

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА академигі  
Газалиев А.М.

## Пікір

Алда дипломдық жұмысты қорғау қалды, артқа қарай көз жүгірте отырып мен оқу жеңіл және қызықты болғанын түсінемін, мұның себебі менің ҚарМТУ таңдағанымнан деп ойлаймын.

Мен үшін ҚарМТУ қабырғасында бакалавр дәрежесін алу бұл тек қана дәріс, бақылау жұмыстары мен сессияның тізбегі емес, сонымен қатар жаңа адамдармен танысу, әлемнің жетекші оқу орындарының тәжірибесімен алмасу, ғылыми қызметке қатысу.

Сауатты таңдалған профессор-оқытушылық құрамды жеке атап өткім келеді, олардың көптеген өкілдерінің үлкен өндірістік тәжірибесі бар және студенттермен жинақтаған тәжірибесімен бөлісе алады.

Университеттің әр түрлі саладағы кәсіпорындармен ынтымақтастығы оған келешек мамандарға қойылатын әрдайым өзгеретін және дамып отыратын талаптарға әсер етуге және бейімделуге көмектеседі, бұл сәйкес деңгейдегі мамандарды шығаруға мүмкіндік береді.

Сонымен қатар студенттік ұйымдарға қатысу мүмкіншілігін атап өткім келеді. Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университетінің базасында қызмет ететін «Машина жасау» студенттік конструкторлық бюросында жұмыс істеу мен үшін маман ретінде қалыптасудың маңызды кезеңі болып табылады, себебі ол «нақты жұмыс» тәжірибесін алуға мүмкіндік береді, бұл жұмысқа орналасу кезінде маңызды факторлардың бірі болып табылады.

Менің ойымша аталған факторлардың жиынтығы Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университетіне жоғары деңгейдегі мамандарды шығаратын өзінің әрекет етуінің сапалы жасына қарамастан динамикалы, бәсекеге қабілетті және белсенді дамитын оқу орны болып қалуына мүмкіндік береді және техника және технологиялар саласында жобалар үшін зияткерлік аланды ұсынады.

Мен ҚарМТУ басшылығына және барлық профессор-оқытушылық құрамға берген білім мен тәжірибе үшін алғыс айтқым келеді.

МФ-09-4 тобының студенті

Солонуха А.С.

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА академигі  
Газалиев А.М.

## Пікір

Мен, Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университетінің төртінші курс студенті Федосин Андрей Игоревич. Үшінші курста білім ала отырып, мен «АрселорМиттал Теміртау» АҚ біздің университетпен бірігіп өткізетін «Жас таланттар» конкурсына қатысу мүмкіншілігіне ие болдым. Конкурстың бірнеше кезеңдерінен сәтті өте отырып, мен жеңімпаздардың бірі болдым және «АрселорМиттал Теміртау» АҚ келісімшартқа отырдым. Аталған келісімшартқа сәйкес компания маған университеттегі оқуымды аяқтағаннан кейін менің мамандыға сәйкес жұмыс орнын беруге, ай сайын негізгі шәкіртақыға қосымша шәкіртақы, сонымен қатар ағылшын тілі курстарын төлеуге міндеттеледі. Бұл жетістігімен университет едәуір үлесін енгізді және ректорға конкурсқа қатысу мүмкіншілігін бергені үшін алғыс айтамын.

Өзім тұлғам болып табылатын, университетте әскери кафедраның бар екенін атап өткім келеді. Әскери кафедрада білім алу менің тұлғам ретінде дамуыма үлес қосты деп санаймын, патриотизм рухын күшейтті, одан кейінгі өмірімде қажет болатын қырлар мен дағдыларды дамытты.

Сонымен қатар, университетте біраз уақыт бойы қызмет ететін «Ақниет» қайырымдылық ұйымы туралы бірер сөз айтқанды жөн деп ойлаймын. Студенттердің қайырымдылыққа қатысу мүмкіншілігі қазіргі жастардың әлеуметтік өмірінде үлкен маңызға ие. Аталған ұйымның арқасында ауқатсыз адамдарға, балалар үйіндегі балаларға, қарттар үйіндегі қарттарға және т.б. көмек көрсетіледі.

Қорытындылай келе, біздің университет өз студенттері үшін бірқатар мүмкіншіліктер беретінін және қоғамдағы орнын нығайту мен өзі тандаған келешек кәсібінде жоғары білімі мен дағдыларын меңгерген тұлғаның дамуына ықпал ететін мақсаттарға қол жеткізуіне көмектесетінін атап өткім келеді.

МФ-09-4 тобының студенті

Федосин Л. И.

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА академигі  
Газалиев А.М.

## Пікір

Студенттік өмірдің төртінші семестрі аяқталуға шақ қалды, мен Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университетін аяқтаған Атам, Әжем, Әкем және ағамның кеңесі бойынша оқуға түстіп және джек-потты ұтып алдым деп сенімділікпен айта аламын!

Білім беру және патриоттық тәрбие беру жүйесі мен ойлағаннан да жоғары және сапалы деңгейде жұмыс істейді, көз алдымызда көптеген өзгерістер болуда. Университет корпустарының сыртқы эстетикалық әсемділігі, кабинеттер мен аудиториялардың аса заманауи көркемделуі, заманауи жабдықтармен жабдықталған және Wi-Fi желісі арқылы internet желісіне барлық жерде қол жеткізуге болады.

Жастар саясатына үлкен назар аударылуда, университет өзін-өзі көрсету және өзін-өзі жетілдіру мәселелерінде жастардың қажеттіліктерін толығымен қамтамасыз етеді. ЖІК, КТК және Студенттер кеңесі жұмыс жасайды, онда әр студент өз потенциалын аша алады және жүзеге асыра алады.

Апта сайын олимпиада, конкурс, онлайн-конференция, форумдар өткізіледі, онда ынта білдірген әр студент білімін көрсетіп, өзін көрсете алады, көптеген жаңалықтарды біліп, шәкіртақыға ие болу мүмкіндігі бар. Жыл сайын «Arselor Mital Temirtau» АҚ шәкіртақы тағайындау және жқмыс орнына тағайындау келісімшартын беретін «Жас таланттар» беделді конкурсын өткізеді. Конкурс 3 кезеңде өткізіледі, ол келесілерден тұрады: ағылшын тілінен тест, әңгімелесу және тұлғаның зияткерлік талдауы, онда қатысушыларды іріктеу жүргізіледі. Аталған шәкіртақыны алған соң, мен жуық арада өзімнің жұмысқа орналасатыныма сенімдімін.

Сонымен қатар университет қабырғасында 2012 жылы барлығына танымал Конфуций институты ашылды, ол Қытай тілін шет тілі ретінде оқытудың толық циклын ұсынады. Оқытуды оқу тәжірибесі жиырма алты жылдан астам тілді тасымалдаушылар жүргізеді. Ай сайын бүкіл әлемде мойындалатын Қытай Халық Республикасының ресми тесті HSK тестілеуі жүргізіледі. Бұл тілді мегергісі келетін және Қытайда білім алғысы келетін студенттер үшін жаңа мүмкіншіліктерді ашады! Осы жылы біз университетпен екі апталық мерзімге Қытайға тегін тілдік курстарға барамыз.

МФ-09-4 тобының студенті

Годобородько К.Д.

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА академигі  
Газалиев А.М.

## Пікір

Бүкіл өміріміздің бойында біз таңдауға ұшыраймыз. Әрқайсысымыз өзіне не ұнайтынын, өмірде немен айналысқысы келетінін түсінуге және шешуге тырысады. Біз өзімізді табуымыз керек. Мектепті аяқтағаннан кейін менің алдыма да осындай таңдау келді. Көптеген талапкерлер сияқты мен де кәсіп таңдау туралы көп ойландым. Өз мүмкіншіліктерім мен қызығушылықтарымды айқын бағалай отырып, мен өз қажеттілігі бойынша техникалық білім көшбасшы орынға ие екенін түсіндім. Ендігі тек аталған салада білім алатын ЖОО таңдау ғана қалды. Әрине, қазір көптеген жоғары оқу орындары техникалық мамандарды шығарады, алайда Қарағанды Мемлекеттік Техникалық Университеті жоғары деңгейдегі өз ісінің келешек мамандарын даярлайды.

Қазір машина жасау институтының төртінші курс студенті бола отырып, мен өз таңдауымды мақтан тұтамын деп сеніммен айта аламын.

Барлық білім алу кезінде мен өз университетімнің қалай өзгергенін және әлі күнге дейін көркейіп келе жатқанының куәсі болдым. Өз студенттері үшін ҚарМТУ білім алудың үздік жағдайларын жасайды. Техниканың соңғы жаңалықтары бойынша дайындалған аудиториялар, үлкен кітапхана, интерактивті сабақтарды енгізу тек ақпарат алу ғана емес, сонымен қатар логикалық ойлау және зерделенетін материалды қызықты ұсыну мүмкіншілігін береді.

Менің ЖОО маған тек қана техникалық салада білім алу мүмкіншілігін ғана емес, сонымен қатар маған менің оқытушыларымның үлесін бағалауды үйретті. Олардың студентті қызықтырудың жеке көзқарасының арқасында менің ғылыми-зерттеу жұмысына қызығушылығым оянды. Мен жазған мақалалар жарияланды және республикалық конференцияларда қызығушылық тудырды. Мұндай шараларға қатысу аса маңызды тәжірибе береді. Бізге тек қолдануымыз қажет қаншама мүмкіншіліктер берілген.

Машина жасау технологиясы кафедрасының барлық профессор-оқытушылық құрамына еңбектері, тамаша және қызықты сабақтары үшін жеке алғыс айтқым келеді.

Сіздер сыйлаған білімді игеруді үйреткендеріңіз үшін Рахмет.

МФ-09-5 тобының студенті

Иванищева К.В.

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА академигі  
Газалиев А.М.

Алғыс хат

«Машзауыт №1» ЖШС басшылығы Сізге университет түлектерінің үздік білімі мен тәрбиесі үшін алғыс айтады.

Жұмыс барысында ҚарМТУ МТ кафедрасының түлектері өздерін сауатты маман, бастамашыл жұмыскерлер ретінде көрсетті.

Директор

Ахметов Б.А.

ҚарМТУ  
МТ каф.менгерушісі  
Жетесова Г.С.

### Алғыс хат

Әкімшілік МТ кафедрасының профессор-оқытушылық құрамына студенттердің сапалы білімі үшін алғыс айтады.

Жұмыс кезеңінде олар өздерін адал, жауапты және бастамашыл мамандар ретінде көрсетті. Жұмысты сауатты және тез орындайды. Ұжымда сый-құрметке ие.

ҚарМТУ МТ кафедрасының ұжымына үлкен шығарамшылық табыс тілейміз.

Директор

Ахметов Б.А.

Кәсіпорында «Машина жасау» мамандығы бойынша Қарағанды мемлекеттік техникалық университетінің түлектері белменді жұмыс істеуде.

Олардың жақсы ғылыми-техникалық дайындығын атап өткім келеді, бұл металлдардың өңдеудәі жаңа технологиялық үрдістерін жобалау және енгізу, машина жасау кәсіпорнында технологиялық жабдықтар мен құралдарды жобалау саласында барлық жұмыс түрлерін орындауда сәтті көмектеседі.

СЖШМ Өндіріс № 2 бастығы

М.С. Муратбекова

ТЖМ және С каф. меңгерушісі  
Жетесова Г.С.

Алғыс хат

«АрселорМиттал Теміртау» АҚ «Қазақстан» шахтасының басшылығы студент Султанов Р.С. үздік білімі үшін Сізге алғыс айтады, ол 2014 жылдан бастап слесарь-жинақтаушы қызметінде жұмыс істейді. Ринат Серикович орындалатын жұмысқа ынтамен және жауапты қарайды. Өз жұмысында ҚарМТУ алған білімдерін сәтті қолданады. Өзін жауапты және тәртіпті қызметке ретінде көрсетті.

Қазақстан ш. директоры

Калыков А.К.



**ТЖМ және С каф.меңгерушісі  
Жетесова Г.С.**

**Алғыс хат**

«Корпорация Қазақмыс» ЖШС Қарағанды құю-машина жасау зауытының (ҚҚМЖЗ) басшылығы 2014 жылдан бастап конструктор-есепші қызметінде жұмыс істейтін Неделин Дмитрий Юрьевичтің үздік білімі үшін Сізге алғыс айтады.

Орындайтын жұмысы өзіне ұнайды, Дмитрий өзінің лауазымдық міндеттерін орындау үшін қажетті білімді меңгерген.

Директор

Омарханов Г.Т.

**ТЖМ және С каф. меңгерушісі  
Жетесова Г.С.**

**Алғыс хат**

«АрселорМиттал Теміртау» АҚ Костенко атындағы шахтаның басшылығы 2015 жылдан бастап жерасты тау-кен жұмыскері қызметінде жұмыс істейтін Поляков Д.И. үздік білімі үшін Сізге алғыс айтады және осы уақыт аралығында ол оқу кезінде алған жақсы білімін, сонымен қатар қысқа мерзім аралығында өз лауазымдық міндеттерін игеруге мүмкіндік берген жеке қасиеттерін көрсетті.

Директор

Д.М. Черепов

**ТЖМ және С каф. меңгерушісі  
Жетесова Г.С.**

**Алғыс хат**

«КарГорМаш-М» ЖШС басшылығы біздің ұйымда жұмыс істейтін Данилов М.Б., Исақов А.Ж., Айтбаев М.Д., Кульзаков А.Н. студенттердің үздік білімі үшін Сізге алғыс айтады.

Жұмыс істеген аралығында олар өздерін сауатты маман, бастамашыл жұмыскер ретінде көрсетті.

Құрметпен  
Директордың орынбасары

О.С.Мурзажанов

**ТЖМ және С каф.меңгерушісі  
Жетесова Г.С.**

**Алғыс хат**

«Машзауыт №1» ЖШС басшылығы жоғары білікті кадрлар дайындығы үшін ТЖМ және С кафедрасының ұжымына алғыс білдіреді. Біздің кәсіпорында Сіздің кафедраның түлектері Жузбаев А.К. және Самекин Н.М. жұмыс істейді, олар жақсы теориялық және тәжірибелік дайындықтарымен келді.

Директор

Б.М.Кенжин

**ТЖМ және С каф.меңгерушісі  
Жетесова Г.С.**

**Алғыс хат**

«ҰССО» АҚ Қарағанды филиалының басшылығы біздің филиалда жұмыс істейтін «Стандарттау, сертификаттау және метрология» мамандығының студенттері Абдрахманова Рашида Зияшовна, Мурзатова Жансая Кайратовна, Саргозов Жандос Жанатовичтің сапалы дайындығы үшін алғыс айтады.

Директор

Жунусбеков Т.К.